АДМИНИСТРАЦИЯ

КЛИМКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БЕЛОХОЛУНИЦКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.02.2019                                                                                                          № 18                                                                                                                        пос. Климковка
О присвоении адреса в пос. Климковка
На основании Устава Климковского сельского поселения, в связи с проведенной инвентаризацией адресного хозяйства в пос. Климковка в кадастровом квартале 43:03:390104, администрация Климковского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Индивидуальному жилому дому, расположенному на земельном участке с кадастровыми номерами 43:03:390104:176  присвоить следующий адрес: Российская Федерация, Кировская область, Белохолуницкий район, пос. Климковка, ул. Первомайская дом № 22.

Глава Климковского

сельского поселения                                   А.А. Шаргунов

Подлежит опубликованию не позднее десяти дней в Информационном бюллетене органов местного  самоуправления Климковского сельского поселения Белохолуницкого района Кировской области и на Информационном портале Белохолуницкого муниципального района Кировской области с электронным адресом в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://www.bhregion.ru/